7  R Ecce dominus veniet et omnes sancti eius 
cum eo tunc 6587 ♪   

8  v Ecce dominus in fortitudine - Tunc - 
Gloria - Et 6587 B ♪   

9  [A] Veniet dominus et non tardabit et 
inluminabit ab 5337 ♪ L  

10  [A] Hierusalem gaude gaudio magno quia 
veniet tibi 3478 ♪   

11  [A] Dabo in Syon salutem et in Hierusalem 
gloriam mea 2094 ♪   

12  [A] Montes et omnes colles humiliabuntur et 
erunt 3806 ♪   

13  [A] Juste et pie vivamus expectantes beatam 
spem et 3531 ♪   

14  R br Ostende nobis domine misericordiam 
tuam. 7343 ♪   

15  v Et salutare tuum da nobis. 7343 ♪   

16  AB Iohannes autem cum audisset in vinculis 
opera 3496 ♪   

17  R br Tu exsurgens domine misereberis Syon. 7790 ♪ V  

18  v Quia tempus misererendi eius quia - 
Misererebis 7790 ♪   

19  [AM] Tu es qui venturus es an alium expectamus 
dicite 5209 ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

20  AB Dicit dominus penitentiam agite 2195 ♪ L Fer II

21  AM Beata me dicent omnes generationes quia 
ancillam 1574 ♪ V  

22  [AB] Consurge consurge induere fortitudinem 
brachium 1904 ♪ L Fer III

23  [AM] Elevare elevare consurge Hierusalem solve 2633 ♪ V  

24  [AB] Ponam in Sion salutem et in Hierusalem 
gloria mea 4302 ♪ L Fer IV

25 151r [AM] Ecce virgo concipiet et pariet filium et 
vocabitur 2557  V  

26  [A] Non auferetur sceptrum de Iuda et dux de 
femore 3902    

27  [AB] Consolamini consolamini popule meus 
dicit 1896 ♪ L Fer V

28  [AM] Letamini cum Hierusalem et exultate in 
ea omnes 3562 ♪ V  

29  [AB] Dies domini sicut fur in nocte ita veniat et 
vos estote 2215 ♪ L Fer VI

30  [AM] Hoc est testimonium quod peribunt 
Iohannes qui post 3082 ♪ V  

31  [AB] Ego vox clamantis in deserto dirigite viam 
domini 2610  L Sabato

32  [AM] Omnis vallis implebitur et omnis mons 
et colles 4156  V  

33  [A] Gaude et letare filia Sion quia ecce ego 
venio et 2921    

34  [R br] Rogavi dominum meum* 7550 ♪ V1 [santa Lucia] 

35  [v] Ut credentibus* 7550 B    

36  [AM] Ego rogavi dominum meum … sed 
credentibus 2585    

37  [A-INV] Regem virginum dominum venite 
adoremus 1151  INV  

38  [A] Ante thorum huius virginis frequentate 
nobis dulcia 1438 ♪ N1  

39  [A] Unguentum effusum nomen tuum ideo 
adulescentule 5273 ♪   

40  [A] O quam pulchra est casta generacio cum 
claritate. 4069 ♪   

41  [A] Specie tua et pulchritudine tua intende 
prospere 4987 ♪   

42  [A] Adiuvabit eam Deus vultu suo Deus in 
medio eius non 1282 ♪   

43  [A] Leva eius sub capite meo et dextera illius 
amplexabitur 3574 ♪   

44 151v [R] Diffusa est gracia in labiis tuis propterea 
benedixit 6446 ♪   

45  v Propter veritatem et manusuetudinem - 
Propterea 6446 D ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

46  R Veni sponsa Cristi accipe coronam quam 
tibi dominus 7828 ♪   

47  [v] Veni electa mea et ponam te in thronum 
- Et cum 7828 A ♪   

48  R Specie tua et pulchritudine tua intende 
prospere 7680 ♪   

49  v Diffusa est gracia in labiis tuis propterea 
- Intende 7680 A ♪   

50 152r R Lucia virgo quid ad me petis quod ipsam 
peteris 7106 ♪   

51  v Et sicut per me civitas Catenencium - 
Quia iocundum 7106 ♪   

52  [A] Dum esset rex in accubitu suo 2450 ♪ N2  

53  [A] Pulchra est et decora filia Hierusalem 4418 ♪   

54  [A] Iam enim hiemps transiit himber habiit 3470 ♪   

55  [A] Nigra sum sed formosa filia Hierusalem 3878 ♪   

56  [A] Surge Aquilo et veni Auster 5070 ♪   

57  [A] Accincxit fortitudinem lumbos suos 1229    

58  R Simile est regnum celorum 7667 ♪   

59  v Quinque autem ex eis erant - Exierunt 7667 B ♪   

60 152v R Dilexisti iusticiam et hodisti 6450 ♪   

61  v Propter veritatem et manusuetudine - 
Propterea 6450 A ♪   

62  [R] Pulchra facies sed pulchrior fide beata est 
virgo 7452 ♪   

63  [v] Specie tua et pulchritudine tua - Intercede 7452 A ♪   

64  [R] Rogavi dominum meum Hiesum Cristum 7550 ♪   

65  [v] Ut credentibus in domino timorem - Et 
impetravi 7550 B ♪   

66 153r [A] Tanto pondere eam fixit spiritus sanctus 5110 ♪ N3  

67  R Haec est virgo sapiens quem dominus 6809 ♪   

68  v Media autem nocte - Et veniente 6809 A ♪   

69  R Propter veritatem et mansuetudinem 7441 ♪   

70  v Specie tua et pulchritudinem tuam - et 
deducet 7441 C ♪   

71 153v R Haec est virgo prudens 6806 ♪   

72  v Media autem nocte clamor factus est - 
Introivit 6806 ♪   

73  R Grata facta est a domino 6789 ♪   

74  [v] Erecta namque in virtute culmine - Et 
dominus 6789 B ♪   

75  [A] Orante sancta Lucia apparuit ei beata 
Agathe 4178 ♪ L  
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

76  [A] Lucia virgo quid ad me petis 3639 ♪   

77  [A] Soror mea Lucia virgo Deo devota 4984 ♪   

78  [A] Benedico te pater domini mei … quia per 
filium 1703 ♪   

79 154r [A] Per te Lucia virgo civitas Siracusana 4267 ♪   

80  R br Specie tua et pulchritudine tua. 7679 ♪   

81  [v] Intende prospera procede et regna. 7679 ♪   

82  AB Columna es inmobilis Lucia sponsa Cristi 1855 ♪   

83  [AM] In tua pacientia possedisti 3301 ♪ V  

84  [A] Beatus Thomas surgens sygnum crucis - ♪ V1 san Tommaso 
apostolo

85  [A-INV] Regem apostolorum dominum* 1125 ♪ INV  

86 155r [A] Apparuit Thome dominus in visu noctis 1462 ♪ L  

87  [A] Thomas orabat ad dominum 5143 ♪   

88  [A] Orabat sanctus Thomas ad dominum 4174 ♪   

89  [A] Adesto domine servo tuo 1269 ♪   

90  [A] Advenientes milites percusserunt eum 1296 ♪   

91 155v R br Constitues eos principes* 6329 ♪   

92  v Memores* 6329 ♪   

93  [AB] Beatus Thomas domini apostolus 1667 ♪   

94  [AM] [Erigens autem] se apostolus clamabit - ♪ V  
95  [A] Ecce veniet dominus princeps regum terre 2550 ♪ L [Fer II Dom IV Adv]
96  [A] Dum venerit filius hominis 2476 ♪   

97  [A] Ecce iam venit plenitudo 2519 ♪   

98  [A] Aurietis aquas in gaudio 3020 ♪   

99  [A] Egredietur dominus de loco sancto suo 2612 ♪   

100  [AB] Egredietur virga de de radice Iesse 2613 ♪   

101  [A] Rorate celi desuper 4668 ♪ L [Fer III]

102  [A] Emitte agnum domine 2642 ♪   

103  [A] Ut cognoscamus domine in terram 5290 ♪   

104  [A] Da mercedem domine 2087 ♪   

105  [A] Lex per Moysen data est 3613 ♪   

106  [AB] Tu Bethleem terra Iuda 5195 ♪   

107 156r R Clama in fortitudine qui adnuncians 
pacem 6292 ♪  N3 [Fer IV]

108  v Super montem exelsum - Dic civitatibus 6292 A ♪   

109  [R] Orietur stella ex Iacob et consurget 7338 ♪   

110  [v] Et adorabunt eum omnes reges - Et erit 7338 B ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

111  [R] Egredietur dominus et preliabitur contra 
gentes 6640 ♪   

112  v Et laevabitur super omnes colles - Et 
stabunt 6640 B ♪   

113 156v [A] Nolite timere quinta enim dies 3898 ♪ L  

114  [A] Prophete predicaverunt nasci salvatorem 4392 ♪   

115  [A] Spiritus domini super me 4999 ♪   

116  [A] Ecce veniet dominus ut sedeat 2551 ♪   

117  [A] Annunciate populi et dicite 1428 ♪   

118  [AB] Missus est Gabrihel angelus ad Mariam 
virginem 3794 ♪   

119  [A] Dabit ei dominus sedem David 2092 ♪   

120  [AM] Ecce ancilla domini 2491 ♪ V  

121  [A] De Sion veniet dominus omnipotens 2120 ♪ L [Fer V]

122  [A] De Syon veniet qui regnaturus est 2121 ♪   

123  [A] Convertere domine aliquantulum et ne 
tardas 1920 ♪   

124  [A] Ecce Deus meus et honorabo eum 2503 ♪   

125  [A] Dominus legifer noster dominus rex noster 2415 ♪   

126  [AB] Vigilate animo in proximo est dominus 
Deus noster 5418 ♪   

127 157r R Precursor pro nobis ingreditur 7421 ♪ N3 [Fer VI]

128  v Ipse est rex glorie - Pontifex 7421 B ♪   

129  R Videbunt gentes iustum tuum 7854 ♪   

130  v Et eris corona glorie in manu domini - Et 
vocabitur 7854 A ♪   

131  R Emitte agnum domine dominatorem terre 6656 ♪   

132  v Ostende nobis domine misericordiam 
tuam - De petra 6656 B ♪   

133  [A] Intuemini quantum sit gloriosus iste 3391 ♪ L  

134  [A] Constantest estote videbitis 1899 ♪   

135  [A] Veni domine et noli tardare 5320 ♪   

136  A Deus a Libano* 2163 ♪   

137  [A] Ego autem ad domino aspiciam 2565 ♪   

138  [AB] Ex quo facta est vox salutationis tue 2750 ♪   

139 157v R Rorate celi desuper 7553 ♪ N3  [Sabato] 

140  v Emitte agnum domine domintorem terrae 
- Aperiatur 7553 ♪   

141  R Germinaverunt campi hieremi 6772 ♪   

142  [v] Ecce dominator dominus - Et splendor 6772 A ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

143 158r [A] [Ierusalem] … qui ad te missi sunt 3479 ♪ N3 [santo Stefano]

144  R Impii super iustum iacturam 6887 ♪   

145  v Continuerunt aures suas et impetum 
fecerunt - At ille 6887 B ♪   

146  R Sepellierunt Stephanum viri timorati 7637 ♪   

147 158v v Saulus autem consentiens - Que erat 7637 A ♪   

148  R Haesterna die dominus natus est in terris 6810 ♪   

149  v Herit enim rex noster - Ut Stephanus 6810 B ♪   

150  R Patefacte sunt ianue celi Cristi 7358 ♪   

151  [v] Morte enim quam salvator dignatus - Et 
ideo 7358 A ♪   

152 159r [A] Lapidabant Stephanum et ipse invocabat 
dominum 3576 ♪ L  

153  [A] Lapides torrentes illi dulces fuerunt 3580 ♪   

154  [A] Adhesit anima mea post te 1272 ♪   

155  [A] Patefacte sunt ianue caeli Xristi 4227 ♪   

156  [A] Ecce video caelos apertos 2554 ♪   

157  R br Posuisti domine super caput eius. 7412 ♪   

158  [v] Coronam de lapide precioso. 7412 ♪   

159  [AB] Beatus Stephanus levita magnificus 1666 ♪   

160  [A] [O quam gloriosus] … et levita qui ante 
apostolos 4064  V  

161  [A] Sancte Stephane martir domini preciose 
adesto nostris 4717 ♪   

162  [A] Lapidabant iudei Stephanum invocantem 
et dicentem 3575 ♪   

163  [A] Omnes intendentes in eum 4127 ♪   

164  [A] Videbant omnes Stephanum qui erant in 
conscilio 5381 ♪   

165  [A] Laude quip [= Saule quid] persequeris 
martyrem 4822    

166  [A] Hierusalem Hierusalem quem occidis 
prophetas et 3480 ♪   

167  R br Beatus es protomartyr Stephane qui 
terrena reliquisti - ♪   

168 159v [AM] Diligebat autem meum Hiesus 2232 ♪ V1 san Giovanni 
evangelista

169  [A] Valde onorandus est* 5310 ♪   

170  [A-INV] Adoremus regem apostolorum 1013 ♪ INV  

171  [A-INV] Iste est Iohannes domini apostolus 1093 ♪   

172  [A] Johannes apostolus et evangelista virgo est 
electus 3494 ♪ N1  
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

173  [A] Supra pectus domini 5068 ♪   

174  [A] Quasi unus de paradisi fluminibus 4451 ♪   

175  [A] In ferventis olei dolium missus 3234 ♪   

176  [A] Propter insuperabilem evangelizandi 
constanciam 4397 ♪   

177  [A] Occurrit beato Iohanni ab exilio revertenti 4105 ♪   

178 160r [R] Valde honorandus est beatus Iohannes 7817 ♪   

179  v Mulier ecce filius tuus - Cui Xristus 7817 A ♪   

180  R Hic est discipulus qui testimonium 
perhibet de his 6822 ♪   

181  [v] Fluenta Evangelii de ipso sacra dominici - 
Et scimus 6822 B ♪   

182  R Hic est beatissimus evangelista et 
apostolus Ioannes 6819 ♪   

183  v Hic est discipulus ille quem diligebat - 
Qui privilegio 6819 A ♪   

184 160v [R] Qui vicerit faciam illum columnam in 
templo meo 7486 ♪   

185  v Vincenti dabo edere de ligno - Et scribam 
super 7486 B ♪   

186  [A] Apparuit caro suo Iohanni dominus 
Hiesus Cristus 1458 ♪ N2  

187  [A] Expandens manus suas a Deum dixit 2795 ♪   

188  [A] Domine suscipe me ut cum fratribus meis 
sim 2391 ♪   

189  [A] Iste est Iohannes qui supra … diligebat 
Iesus. 3424 ♪   

190 161r [R] [Virgo est electus] … gracia in toto 
terrarum 7901 ♪   

191  v Spiritus sancti gracia debriatus - Et verbi 7901 ♪   

192  [A] Adeptus est sedem apostolici culminis 1261 ♪ N3  

193  [R] Cibavit illum dominus panem vite et 
intellectus 6281 ♪   

194  [v] In medio ecclesie aperuit os ejus - Et 
inaltabit 6281 A ♪   

195 161v R Jucunditatem et exultacione thesaurizabit 
super eum 7039 ♪   

196  v In medio ecclesie dominus* 7039 ♪   

197  [R] Ecce puer meus quem elegi dicit dominus 6603 ♪   

198  v Ponam super eum spiritum meum - 
Electus meus 6603 E ♪   

199  R Diligebat autem eum Hiesus quoniam 
specialis 6454 ♪   

200  v In cruce denique moriturus huic matrem 
- Quia virgo 6454 ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

201 162r R In medio ecclesie aperuit os eius 6913 ♪   

202  v Jucunditatem et exultacione - Et implevit 
eum 6913 B ♪   

203  A Hic est discipulus meus sic eum volo 
manere donec 3052 ♪ L  

204  A Hic est discipulus ille qui testimonium 
perhibet 3051 ♪   

205  A Ecce puer meus electus quem elegi 2536 ♪   

206  A Sunt de hic stantibus qui non gustabunt 
morte 5056 ♪   

207  A Sic eum volo manere donec veniam tu me 
sequere. 4923 ♪   

208  A [Exiit sermo] … non moritur et non dixit 
Ihiesus 2791    

209  R br In omnem terram* 6918    

210 162v [AB] Iste est Iohannes qui supra … secreta 
celestia. 3425 ♪   

211  [A] Iste est discipulus qui dignus fuit esse inter 
secreta Dei 3421 ♪ V  

212  [A] In medio ecclesiae aperuit os eius 3256 ♪   

213  R br In omnem terram* 6918 ♪   

214  v Et in fines* 6918 ♪   

215  [A] Spiritus sanctus sancti graciam debriatus 
ceteris altius 5004    

216  [A] Sanctus Iohannes apostolus recumbens in 
cena supra 4784 ♪   

217  [AM] Expandens manus suas ad Deum dixit 2795 ♪   

218  [AM] Ambulabunt mecum in albis quoniam 1364 ♪ V1 santi Innocenti

219  [A-INV] Mirabilem Deum in sanctis suis venite 
adoremus

1105-
1173 ♪ INV  

220  [A] Novit dominus viam innocencium qui 
non steterunt in 3966 ♪ N1  

221  [A] Rex terre infremuit adversus Cristum quia 
rex in Syon 4658 ♪   

222  [A] Deus iudex justus vindica nos secundum 
innocencia 2173 ♪   

223  [A] Ex ore infancium Deus et lactantium laude 
perfecta 2747 ♪   

224 163r [A] Judicabit dominum pupillo et humili et 
pluit super 3517 ♪   

225  [A] Quis ascendet aut quis stabit in monte 
sancto Dei 4544 ♪   

226  R Sub altare Dei audivi voces occisorum 
dicencium 7713 ♪   

227  v Vidi sub altare Dei animas interfectorum 
- Quare non 7713 A ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

228 163v R Ambulabunt mecum in albis quoniam 
digni sunt et 6082 ♪   

229  v Hi sunt qui cum mulieribus non - Et non 
de - Quoniam 6082 A ♪   

230  [R] Cantabant sancti canticum novum ante 
sedem Dei 6266 ♪   

231  v Sub throno Dei omnes sancti clamant - Et 
resonabat 6266 A ♪   

232 164r R Effuderunt sanguinem sanctorum velud 
aqua in 6624 ♪   

233  [v] Vindica domine sanguinem sanctorum - 
In circuitu 6624 A ♪   

234  [A] Innocentes adeserunt michi quorum pedes 
avulsi sunt 3349 ♪ N2  

235  [A] Inter innocentes lavabo manus meas ut 
audiam 3367 ♪   

236  [A] Sinite parvulos ad me venire talium est 
enim regnum 4966 ♪   

237  [A] Mendaces et vani dum Xristum precium 
nostrum 3742 ♪   

238  [A] Filio regis datum est judicium ut salvet 
innocentes filios 2880    

239  [A] Laverunt stolas suas et candidas eas 
fecerunt in 3602    

240  R Adoraverunt viventem in secula seculorum 
mittentes 6050 ♪   

241 164v v Et ceciderunt in conspectu throni in - 
Mittentes 6050 B ♪   

242  R Vox in Rama audita est ploratus et ululatus 
Rachel 7919 ♪   

243  [v] Et noluit consolari quia non sunt - Rachel 7919 ♪   

244  R Isti sunt sancti qui non inquinaverunt 
vestimenta sua 7021 ♪   

245  v Hi sunt qui cum mulieribus non sunt 
coinquinati - Quia 7021 ♪   

246 165r R Ecce vidi agnum stantem supra montem 
Sion 6617 ♪   

247  v Hi sunt qui tollentes crucem suam - Et 
habebant 6617 B ♪   

248  [A] Ambulabunt* 1364 ♪ N3  

249  R Vidi sub altare Dei animas interfectorum 
propter

7879-
7880 ♪   

250  [v] Sub altare Dei audivi voces occisorum - 
Vindica 7715 A ♪   

251  R Isti sunt sancti qui passi sunt propter te 
domine vindica 7022 ♪   

252  [v] Vindica domine sanguine* - Vindica 7022 ♪   
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n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

253 165v R Sub trono Dei omnes sancti clamant 
vindica sanguinem 7715 ♪   

254  v Vindica domine sanguine* - Deus - ♪   

255  R Centum quadraginta quattuor milia qui 
emti sunt de 6273 ♪   

256  v Hi empti sunt ex omnibus primicie Deo - 
Ideo regnant 6273 B ♪   

257  [A] Herodes iratus occidit multos pueros in 
Betleem iude 3032 ♪ L  

258  [A] Vox in Rama audita est ploratus et ululatus 
Rachel 5508 ♪   

259  [A] Sub throno Dei omnes sancti clamant 
vindica 5039 ♪   

260  [A] Cantabant sancti canticum novum ante 
sedem Dei et 1759 ♪   

261  [A] A bimatu et infra* 1187 ♪   

262  R br Ex ore infancium Deus et lactancium. - ♪   

263  v Perfecisti laudem* - ♪   

264  [AB] Hi sunt qui cum mulieribus non sunt 
coinquinati 3044 ♪   

265  [A] A bimatu et infra occidit multos pueros 
Erodes propter 1187 ♪ V  

266  [A] Isti sunt sancti qui passi sunt propter 
domine vindicae - ♪   

267 166r [A] Innocentes pro Xristo infantes occisi sunt 
ab iniquo 3351 ♪   

268  [A] Mortis usuram rex impius ex egit super 
innocentes - ♪   

269  R br Hic qui a venit* 6838 ♪ V1 In 8^ Domini

270  v Oculi* 6838 B ♪   

271  AM Qui de terra est de terra loquitur qui de 
celo venit 4464 ♪   

272  [A-INV] Xristus natus est nobis* 1055  INV  

273  [A] Dominus dixit ad me* 2406 ♪ N1  

274  [A] In sole posuit tabernaculum suum et ipse 
tamquam 3287 ♪   

275  [A] Elevamini porte eternales et introibit rex 
glorie. 2631 ♪   

276  [A] Speciosus forma pre filiis hominum diffusa 
est gracia 4989 ♪   

277  [A] Suscepimus Deus* 5084 ♪   

278  [A] Orietur diebus* 4194 ♪   

279 166v [A] Veritas de terra* 5368 ♪ N2  

280  [A] Homo natus est in ea ipse fundavit eam 
altissimus. 3130 ♪   
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281  [A] Exultabunt omnia ligna silvarum ante 
faciem domini 2811 ♪   

282  [A] In principio* 3273 ♪   

283  [A] Ante luciferum* 1434 ♪   

284  [A] Nato domino angelorum* 3854 ♪   

285 167r [A] Beatus venter* 1668  N3  

286 167v R Ecce annuncio vobis magnum gaudium et 
letabitur cor 6576 ♪   

287  [v] Et hoc vobis signum - Ipse - Gloria - In 
fortitudine 6576 B ♪   

288  [R] Confirmatum est cor virginis in quo 
divina misteria 6314 ♪   

289  [v] Domus pudici pectoris templum - Et 
benedicta 6314 ♪   

290  [R] Congratulamini mihi omnes qui diligitis 
dominum quia 6322 ♪   

291 168r [v] Casta parentis viscera celestis intrat gracia 
- Quia cum 6322 A ♪   

292  R Quem vidisti pastores dicite annunciate 
nobis in 7470 ♪   

293  [v] Natus est nobis hodie salvator qui est 
Cristus - Natum 7470 A ♪   

294  [R] Dies sanctificatus inluxit nobis venite 
gentes et 6444 ♪   

295  [v] Natus est nobis dominus* - Quia 7470A-
6444 ♪   

296  [A] O ammirabile commercium creator generi 
humani 3985 ♪ L  

297  [A] Quando natus est ineffabiliter ex virgine 
tunc inplete 4441 ♪   

298  [A] Rubum quem viderat Moyses 
inconbustum 4669 ♪   

299  [A] Germinavit radix Iese orta est stella ex 
Iacob virgo 2941 ♪   

300  [A] Ecce Maria genuit nobis salvatorem quem 
Iohannes 2523 ♪   

301  [AB] Magnum ereditatis misterium templum 
Dei factus 3677 ♪   

302 168v [AM] Mirabile misterium declaratur hodie 
innovantur nature 3763 ♪ V  

303 169v [A] Erat Ioseph et Maria mater Hiesu mirantes 
super 2657  V Dom I post 8^ 

Domini

304  [A] Puer Hiesus crescebat plenus sapientia et 
gratia Dei -    

305  [A] Dum medium scilentium tenerent omnia 
et nos in suo 2461 ♪   

306  [R br] In columbe specie* 6892 ♪ V1 Vigilia Epifania
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307  v Celi aperti sunt* 6892 A ♪   

308  [AM] Magi viderunt stellam dixerunt ad invicem 
hoc signum 3654 ♪   

309  [A-INV] Xristus apparuit nobis venit venite 
adoremus 1054 ♪ INV  

310  [A] Afferte domino filii Dei adorate dominum 
in aula 1303 ♪ N1  

311 170r [A] Fluminis impetus letificat alleluia 
civitatem Dei alleluia 2886 ♪   

312  [A] Psallite Deo nostro psallite psallite regi 
nostro psalite 4406 ♪   

313  [A] Vidimus stellam eius in orientem et 
venimus adorare 5411 ♪   

314  [A] Omnis terra adoret te et sallat tibi salmun 
dicam 4155 ♪   

315  [A] Reges Tharsis et insule munera offerunt 
regi domino 4594 ♪   

316  R Hodie in Iordane baptizato domino aperti 
sunt celi et 6849 ♪   

317  v Descendit spiritus sanctus corporali specie 
sicut - Hic 6849 B ♪   

318  v Celi aperti sunt super eum et vox patris - 
Hic est 6849 A ♪   

319  R In columbe specie spiritus sanctus visus 6892 ♪   

320 170v v Celi aperti sunt super eum et vox patris - 
Hic est 6892 A ♪   

321  R Hic est dies preclarus in quo salvator 
mundi apparuit 6821 ♪   

322  v Dies sanctificatus illuxit nobis venite - 
Cuius stella 6821 B ♪   

323 171r [R] Magi veniunt ab orientem Hierosolimam 
querentes 7112 ♪   

324  v Vidimus stellam eius in orientes - Et 
venimus 7112 A ♪   

325  v Cum natus esset Hiesus in Bethleem Iude 
- Ubi est qui 7112 B ♪   

326  [A] Omnes gentes quascumque fecisti venient 
et 4125 ♪ N2  

327  [A] Adorate dominum alleluia in alla sancta 
eius alleluia 1288 ♪   

328  [A] Adorate dominum alleluia omnes angeli 
eius alleluia. 1289 ♪   

329  [A] Lux de luce apparuisti Criste cui Magi 
munera 3649 ♪   

330  [A] Tria sunt munera que obtulerunt Magi 
domino 5181 ♪   

331  [A] Amoniti Magi in somnis ab angelo per 
aliam viam 1284 ♪   
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332  R Dies sanctificatus illuxit nobis venite 
gentes et 6444 ♪   

333  v Venite adoremus eum quia ipse est - Quia 6444 A ♪   

334 171v R Interrogabat Magos Herodes quod signum 6981 ♪   

335  v Magi veniunt ab oriente inquirentes 
faciem - Et nos 6981 A ♪   

336  [R] Omnes de Saba venient aurum et thus 
deferentes 7314 ♪   

337  [v] Reges Tharsis et insule munera offerent - 
Et laudem 7314 ♪   

338  R Stella quam viderant Magi in oriente 
antecedebat 7701 ♪   

339  v Et intrantes domum invenerunt puerum 
- Videntes 7701 ♪   

340  [A] Stella ista sicut flamma corusscat et regem 
regum 5022 ♪ N3  

341 172r R Reges Tharsis et insule munera offerent 
reges Arabum 7523 ♪   

342  v Omnes de Saba venient aurum et thus - 
Reges 7523 A ♪   

343  v Et adorabunt eum omnes reges omnes - 
Reges 7523 B ♪   

344  [R] Inluminare inluminare Hierusalem venit 
lux tua et 6882 ♪   

345  v Et ambulabunt gentes in lumine tuo - Et 
gloria 6882 ♪   

346  R Videntes stella Magi gavisi sunt gaudio 
magno et 7864 ♪   

347  v Stella quam viderant Magi in - Et apertis 7864 B ♪   

348  [v] Ab oriente venerunt Magi in - Et apertis 7864 C ♪   

349 172v R Tria sunt munera preciosa que obtulerunt 
Magi 7777 ♪   

350  v Reges Tharsis et insule munera offerent - 
In auro ut 7777 A ♪   

351  R Testimonium perhibuit Iohannes domino 
Hiesu dicens - ♪   

352  v Et ego vidi et testimonium - Quia vidi - 
Gloria - ♪   

353  [R] Cum natus esset dominus Hiesus in 
Betleem Iude 6371 ♪   

354  [v] Et intrantes domum invenerunt* - Stella 7701 ♪   

355  [v] Ab oriente venerunt Magi cum in Betleem 
- Stella 7777 C ♪   

356  [v] Gloria Deo de celo venit Iohannes sancte 
maior - Stella 7777 D ♪   

357  [A] Ante luciferum genitus et ante secula 
dominus 1434 ♪ L  
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358  [A] Venit lumen tuum Hierusalem et gloria 
domini super 5344 ♪   

359 173r [A] Apertis thesauris suis obtulerunt Magi 
domino aurum 1447 ♪   

360  [A] Maria et flumina benedicite domino 
hymnum dicite 3700 ♪   

361  [A] Stella nobis visa est rex celorum natus est 
venite 5023 ♪   

362  R br Reges Tharsis* 7522 ♪   

363  v Reges* 7522    

364  AB Hodie celestis sponso iuncta est ecclesia 
quoniam in 3095 ♪   

365  A Tecum principium* 5127  V  

366  R br Omnes de Saba venient* 7314    

367  v Reges Tharsis* 7314    

368  [AM] Tribus miraculis ornatum diem sanctum 
colimus 5184 ♪   

369  AM Ab oriente venerunt Magi in Bethleem 
adorare 1205 ♪   

370  [A] Videntes stella Magi gavisi sunt gaudio 
magno 5391 ♪   

371  A Descendit spiritus sanctus corporali specie 
sicut 2159 ♪ ALIA  

372  A Vox de celo sonuit et vox patris audita est 
hic 5507 ♪   

373  A Fontes aquarum sanctificati sunt Christo 2888 ♪   

374  AM Baptizat miles regem servus dominum 1153 ♪ V1 In 8^ Epifania

375  [A-INV] Christus apparuit nobis* 1054 ♪ INV  

376  A Afferte domino* 1303 ♪ N1  

377  A Fluminis impetus* 2886 ♪   

378  [A] Psallite Deo nostro* 4406 ♪   

379  A Aqua comburit peccatum hodie apparens 
liberator 1467 ♪   

380  A Pater de celis filium testificat spiritus 
sancti 4232 ♪   

381 173v A Baptizatur Christus et sanctificatur omnis 1554 ♪   

382  A Omnes gentes* 4125 ♪ N2  

383  A Peccati aculeus conteritur hodie baptizato 
domino et 4256 ♪   

384  A Adorate dominum alleluia omnes angeli 
eius alleluia 1289 ♪   

385 174r A Vox de celo sonuit* 5507 ♪   

386  A Celi aperti sunt super eum et vox facta est 
de celo 1835 ♪   

1. Descrizione del codice 1576 della Biblioteca Universitaria di Bologna • 37

n. Carta Genere Incipit CAO
Presenza 

notazione 
musicale

Ora Giorno

387  A Venient ad te qui detrahebant tibi et 
adorabunt 5331 ♪   

388 174v A Christo datus est principatus et honor 
regni omnis 1788 ♪ N3  

389 175r A Veterem hominem renova salvator venit ad 5373 ♪ L  

390 175v A Te qui in spiritu et igne purificas humana 
contagia 5122 ♪   

391  A Baptista contremuit et non audet tangere 
sanctum 1552 ♪   

392  A Caput draconis salvator conteruit in 
Iordane flumine 1768 ♪   

393  A Magnum misterium declaratur hodie quia 
creator 3678 ♪   

394  R br Reges Tharsis* 7522    

395  v Reges Arabum* 7522    

396  AB Precursor Iohannes exsultat cum Iordane 
baptizato 4358 ♪   

397  A Tecum principium* 5127 ♪ V  

398  R br Omnes de Saba* 7314 ♪   

399  v Reges Tharsis* 7314    

400  [AM] Fontes aquarum sanctificati* 2888 ♪   

401  A-INV Preocupemus faciem domini et in psalmis 
iubilemus 1115 ♪ INV Dom I post 8^ Epi

402  A-INV Quoniam Deus magnus dominus et rex 
magnus super 1124 ♪ ALIA  

403  A-INV Deus magnus dominus et rex magnus 
super omnes 1062 ♪   

404  A-INV In manu tua domine omnes fines terre. 1087 ♪   

405  A-INV Adoremus dominum qui fecit nos. 1009    

406  A-INV Dominum qui fecit nos venite adoremus. 1066    

407  A-INV Adoremus dominum qui fecit nos. 1009    

408  A Domine in virtute tua letabitur rex. 2349 ♪ N1  

409  A Dominus regit me et nichil michi deerit 
in loco 2420 ♪   

410  A Oculi mei semper ad dominum. 4108 ♪   

411  R Domine ne in ira tua arguas me neque in 
furore tua 6501 ♪   

412 176r v Timor et tremor venerunt super me et - 
Miserere 6501 ♪   

413  R Deus qui sedes super thronum et iudicans 
equitate 6433 ♪   

414  v Tibi enim derelictus est pauper pupillo 
tu - Quia tu 6433 ♪   
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415  R Ad dextris est michi dominus ne comovear 
propter 6002 ♪   

416  v Conserva me domine quoniam in te - 
Propter hoc 6002 A ♪   

417  R Motas [= Notas] michi fecisti domine 
vias vite 7240 ♪   

418  v Conserva me domine quoniam in te* - 
Adimplebis 7240 A ♪   

419  [A] Inluminacio mea et salus mea dominus. 3185 ♪ N2  

420  A Adorate dominum in aulla sancta eius. 1004 ♪   

421  A In tua iusticia libera me domine. 3000 ♪   

422 176v R Diligam te domine virtus mea dominus 
firmamentum 6453 ♪   

423  v Laudans invocabo dominum - Dominus 
firmamentum 6453 A ♪   

424  R Firmamentum meum et refugium meum 
et liberator 6736 ♪   

425  v Protector meus et cornu salutis mee et - 
Deus meus 6736 ♪   

426  R Domini est terra et plenitudo eius orbis 
terrarum et 6517 ♪   

427  v Ipse super maria fundavit eum et - Orbis 6517    

428 177r R Ad te domine levavi animam meam Deus 
meus in te 6026 ♪   

429  v Neque irrideant me inimici mei etenim - 
Deus meus 6026 A ♪   

430  v Ad te domine levavi anima mea 6026 ♪  In estate

431  [A] De Sion exibit lex* 2119-
1329 ♪ N3  

432  R Audiam domine vocem laudis tue ut 
enarrem 6144 ♪   

433  v Domine dilexi decore domus tue et locum 
- Ut enarrem 6144 A ♪   

434  R Afflicti pro peccatis nostris cotidie cum 
lacrimis 6060 ♪   

435  v Domine Deus Israel exaudi preces nostras 
- Ut eruas 6060 ♪   

436 177v R Peccata mea domine sicut sagitte infixe 
sunt in me 7370 ♪   

437  v Quoniam iniquitate meam ego agnosco - 
Sana me 7370 A ♪   

438  R Abscondi tamquam aurum peccata mea et 
celavi in 6011 ♪   

439  v Tibi soli peccavi et malum coram te feci - 
Miserere 6011 B ♪   

440  R Servite domino in timore et exsultate ei 
cum tremore 7642 ♪   
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441  [v] Et nunc reges intellegite erudimini - 
Apprehendite - ♪   

442 178r A Dico vobis* - Alleluia (7 volte) 2208 ♪ L  

443  A Tres in fornace ignis deambulabant et 
conlaudabant 5177 ♪   

444  A Video virum similem filio Dei 
confortantes pueros in 5394 ♪   

445  A Laudemus viros gloriosos qui vicerunt 
regna mundi 3595    

446  A In domino laudabitur anima mea - Alleluia 
(6 volte) 3227 ♪   

447  R br Hec est dies quam fecit dominus. 6799 ♪   

448  v Exsultemus et letemur in ea. 6799 ♪   

449  AB Erat Ioseph et Maria mater Iesu mirantes 
super his 2657    

450  A Ortus conclusus es*- Alleluia (9 volte) 3136 ♪ 1^  

451  A Christi virgo* - Alleluia (5 volte) 1787 ♪ 3^  

452  A Inter natos* - Alleluia (5 volte) 3369 ♪ 6^  

453  A Innuebant patri eius quem* - Alleluia (7 
volte) 3353 ♪ 9^  

454  A Dixit dominus domino meo sede ad 
dextris meis. 2285 ♪ V  

455  A Fidelia omnia mandata eius confirmata in 
seculum 2865 ♪   

456  A In mandatis eius volet nimis. 3251 ♪   

457  A Sit nomen domini benedictum in secula. 4971 ♪   

458  R br Quam magnificata sunt opera tua domine. 7460 ♪   

459  v Omnia in sapiencia fecisti repleta est 7460 ♪   

460  [AM] Puer Iesus crescebat plenus sapiencia et 
gracia Dei erat -    

461  [A-INV] Venite exultemus domino. 1179 ♪ INV Fer II

462  A Rectos decet conlaudacio. 4580 ♪ N1  

463  A Expugna impugnantes me. 2801 ♪   

464  A Spera in domino et fac bonitatem. -    

465  [A] Revela domino viam tuam. 4643 ♪   

466  A Ne in ira tua arguas me domine. 3859 ♪   

467 178v R Quam magna multitudo dulcedinis tue 
domine quam 7459    

468  v Perfecisti autem qui sperant in te domine 
in 7459    

469  R Benedicam dominum in omni tempore 
semper 6237 ♪   
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470  v In domino laudabitur animam meam - 
Semper 6237 ♪   

471  R Delectare in domino et dabit tibi 
peticiones cordis 6404 ♪   

472  v Revela domino viam tuam et spera in eum. 
- Et dabit 6404 B ♪   

473  R Benedicam dominum in omni tempore. 6236 ♪   

474  v Semper laus eius in ore meo. 6236 ♪   

475  A Ut non delinquam in lingua mea. 5294 ♪ N2  

476  A Sana domine anima mea quia peccavi tibi. 4696 ♪   

477  A Eructavit cor meum verbum bonum. 2673 ♪   

478  A Miserere mei Deus. 3773 ♪ L  

479  A Intellege clamorem meum domine. 3359 ♪   

480  A Domine in celo misericordiam tua. 2348 ♪   

481  A Conversus est furor tuus domine et 
consolatus es me. 1918 ♪   

482 179r [A] Laudate dominum de celis* 1326 ♪   

483  A In excelsis laudate Deum. 3232    

484  R br Domine in celo misericordiam tuam. 6496 ♪   

485  v Et veritas tua usque ad nubes. 6496 ♪   

486  AB Benedictus Deus Israel. 1717 ♪   

487  A Servite domino in timore. 4875 ♪ 1^  

488  A Adiuva me et salvus ero domine. 1281 ♪ 3^  

489  A Aspice in me domine et miserere mei. 1498 ♪ 6^  

490  A Fiat manus tua domine ut salvum me 
facias quia 2864 ♪ 9^  

491  A Facta est Iudea sanctificacio eius. 2837 ♪ V  

492  A Inclinavit dominus aurem suam mihi. 3319 ♪   

493  A Laudate dominum omnes gentes. 3586 ♪   

494  A Benediximus vobis in nomine domini. 1732 ♪   

495  R br Adiutorium nostrum in nomine domini. 6039 ♪   

496  v Qui fecit celum et terram. 6039 ♪   

497  AM Magnificemus Christum regem dominum 
qui 3673 ♪   

498  A-INV Iubilemus Deo salutari nostro. 1180 ♪ INV Fer III 

499  A Adiutor in tribulacionibus. 1278 ♪ N1  

500  A Magnus dominus et laudabilis nimis. 3680    

501  [A] Auribus percipite qui abitati orbe. 1533 ♪   

502  A Deus deorum dominus locutus est. 2168 ♪   
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503  R Auribus percipe domine lacrimas meas ne 
sileas a me 6154 ♪   

504  v Dixi custodiam vias meas ut non - 
Quoniam 6154 ♪   

505  R Statuit dominus supra petram pedes meos 
et direxit 7698 ♪   

506 179v v Expectans exspectavi dominum et - Et 7698 ♪   

507  R Ego dixi domine miserere mei sana 
animam 6627 ♪   

508  v Domine ne in ira tua arguas me neque in 
furore - Sana 6627 A ♪   

509  R Deus in nomine tuo salvum me fac 
domine. 6421 ♪   

510  v Et in virtute tua iudica me. 6421 ♪   

511  A Avertet dominus captivitatem plebis sue. 1549 ♪ N2  

512  A Intende in me et exaudi me domine. 3363 ♪   

513  A Iuste iudicate filii hominum. - Alleluia (3 
volte) 3533 ♪   

514  A Secundum magna misericordiam tuam 
miserere mei 4845  L  

515  [A] Dele domine iniquitate mea. 2144 ♪   

516  A Salutare vultus mei Deus meus. 4683 ♪   

517  A Quoniam in te confidit anima mea. 4568 ♪   

518  A Cunctis diebus vite nostrae salvos nos fac 
domine. 2079 ♪   

519  A Omnes angeli eius laudate dominum. 4116 ♪   

520  R br Miserere mei Deus miserere mei. 7160 ♪   

521  v Quoniam in te confidit anima mea. 7160 ♪   

522  AB Erexit dominus nobis cornu salutis in 
domo David 2664 ♪   

523  A Domine Deus meus in te speravi. 2333 ♪ 1^  

524  [A] Clamavi et exaudivit me. 1824 ♪ 3^  

525  A Qui habitas in celis miserere nobis. 4473 ♪ 6^  

526  A Facti sumus sicut consolati. 2839 ♪ 9^  

527  A De profundis clamavi ad te domine. 2116 ♪ V  

528  A Speret Israel in domino. 4990    

529  A Et omnis mansuetudinis eius. 2713 ♪   

530  A Ecce quam bonum et quam iucundum. 2537 ♪   

531  R br Adiutorium nostrum in nomine domini. 6039 ♪   

532  v Qui fecit celum et terram. 6039 ♪   

533  AM Exultavit spiritus meus in Deo salutari 
meo. 2820    
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534  A-INV In manu tua domine omnes fines terre. 1087 ♪ INV Fer IV

535  A Da nobis domine auxilium de 
tribulacione. 2089 ♪ N1  

536 180r A Benedicite gentes Deum nostrum. 1701 ♪   

537  A In ecclesiis benedicite dominum. 3230 ♪   

538  R Ne perdideris me domine cum 
iniquitatibus meis 7208 ♪   

539  v Miserere mei Deus miserere mei* - Neque 7208 A ♪   

540  R Paratum cor meum Deus paratum cor 
meum cantabo 7350 ♪   

541  v Exurge gloria mea exurge psalterium et - 
Cantabo 7350 ♪   

542  R Adiutor meus tibi psallam quia Deus 
susceptor meus 6038 ♪   

543  v Eripe me de inimicis meis Deus meus et - 
Deus meus 6038 ♪   

544  R In te domine speravi non confundar in 
aeternum. 6939 ♪   

545  v In iusticia tua libera me et eripe me. 6939 ♪   

546  A Querite dominum et vivet anima vestra. 4430 ♪ N2  

547  A Domine Deus in adiutorium meum 
intende. 2330 ♪   

548  A Quam bonus Deus Israel. - Alleluia (2 
volte) 4432 ♪   

549 180v A Amplius lava me domine ab iniusticia mea. 1390 ♪ L  

550  A A timore inimici eripe domine anima mea. 1196 ♪   

551  A Te decet ymnus Deus in Syon. 5115 ♪   

552  A Dominus iudicabit fines terrae. 2414 ♪   

553  A Celi celorum laudate Deum. 1836 ♪   

554  R br Exaudi nos Deus salutaris noster. 6686 ♪   

555  v Spes omnium finium terre et in mari 
longe. 6686 ♪   

556  AB Salutem ex inimicis nostris et de manu 
omnium qui 4684 ♪   

557  A Exsurge domine et non prevaleat homo. 2824 ♪ 1^  

558  A Unde veniet auxilium mihi. 5269 ♪ 3^  

559  A Adiutorium nostrum in nomine domini. 1279 ♪ 6^  

560  A Nisi tu domine conseves nos in vanum 
vigilant oculi 3885  9^  

561  [A] Omnia quaecumque voluit dominus* 4139 ♪ V  

562  A Laudate nomen domini. 3588    

563  A Quoniam in eternum misericordia eius. 4567 ♪   
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564  A Hymnum cantate nobis de canticis Sion. 3151 ♪   

565  A In conspectu angelorum psallam tibi Deus 
meus. 3215 ♪   

566  R br Adiutorium nostrum* 6039 ♪   

567  v Qui fecit celum et terram. 6039 ♪   

568  AM In Deo salutari meo exultavit spiritus 
meus. 3220    

569  [A-INV] Adoremus dominum quoniam ipse fecit 
nos. 1011 ♪ INV Fer V 

570  A Liberasti virga hereditatis tue. 3620 ♪ N1  

571  A Tu es Deus qui facis mirabilia. 5203 ♪   

572  A Inclinate aurem vestram in verba oris mei. 3318 ♪   

573  A Propicius esto peccatis nostris domine. 4394 ♪   

574  R Deus in te speravi domine non confundar 
in eternum 6423 ♪   

575  v Esto michi in Deum protectorem et in 
locum - In tua 6423 A ♪   

576 181r R Repleatur os meum laudem ut hymnum 
dicam 7529 ♪   

577  v Gaudebunt labia mea dum cantavero - 
Dum 7529 ♪   

578  R Videbunt [= Gaudebunt] labia mea dum 
cantavero 6762 ♪   

579  v Sed et lingua mea meditabitur iusticiam - 
Et anima 6762 ♪   

580  A Exultate Deo adiutori nostro. 2814 ♪ N2  

581  A Tu solus altissimus super omnem terram. 5219 ♪   

582  A Benedixisti domine terram tuam. - 
Alleluia (3 volte) 1733 ♪   

583  A Tibi soli peccavi domine miserere mei. 5150 ♪ L  

584  A Intret oratio mea in conspectu tuo 
domine. 3387 ♪   

585  A Domine refugium factus es nobis. 2373 ♪   

586  A In eternum dominus regnavit et ultra. 3203 ♪   

587  A In sanctis eius laudate Deum. 3282 ♪   

588  R br Domine refugium factus es nobis. 6508 ♪   

589  [v] A generatione et progenie. 6508 ♪   

590  AB In sanctitate serviamus domino et liberavit 
nos ab 3285 ♪   

591 181v A Cantabo domino qui bona tribuit mihi. - ♪ 1^  

592  A Auxilium meum a domino. 1536 ♪ 3^  

593  A Domine probasti me et cognovisti me. 2367 ♪ V  
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594  A A viro iniquo libera me domine. 1197 ♪   

595  [A] Domine clamavi ad te et exaudi me. 2328 ♪   

596  [AM] Fac Deus potencia in brachio tuo 
disperdet superbos 2830 ♪   

597  [A-INV] Dominum qui fecit nos venite adoremus. 1066 ♪ INV Fer VI

598  A Inclina domine aurem tuam et exaudi me. 3316 ♪ N1  

599  A Benedictus dominus in eternum. 1721 ♪   

600  A Exaltare qui iudicas terram. 2760 ♪   

601  R Confitebor tibi domine Deus in toto 
corde meo et 6317 ♪   

602  v Et eripuisti animam meam ex - Quia 6317 ♪   

603  R Misericordia tua domine magna est super 
me et 7161 ♪   

604  v Deus iniqui insurrexerunt in me et fortes 7161 A ♪   

605  v In die tribulationis meae clamavi ad te - Et 7161 B ♪   

606 182r R Factus est mihi dominus in refugium et 
Deus 6716 ♪   

607  v Deus ultionum dominus Deus ultionum 
- Et Deus 6716 A ♪   

608  A Cantate domino et benedicite nomini 
eius. 1764 ♪ N2  

609  A Quia mirabilia fecit dominus. - Alleluia 
(3 volte) 4511 ♪   

610  A Iubilate Deo omnis terra. 3508 ♪   

611  A Spiritu principali confirma cor meum 
Deus. 4994 ♪ L  

612  A In Israhel magnum nomen eius. 3246 ♪   

613  A Bonum est confiteri domino. 1744 ♪   

614  A Domine audivi auditum tuum et timui. 2326 ♪   

615  [A] In timpano et choro in cordis et organo 
laudate Deum. 3303 ♪   

616  R br Ad adnunciandum mane miserieordiam 
tuam. 6021 ♪   

617  v Et veritatem tuam per noctem. 6021 ♪   

618  [AB] Per viscera miscericordie Dei nostri 
visitavit nos oriens 4270 ♪   

619  A Conserva me domine quoniam in te 
speravi. 1890 ♪ 1^  

620  A Letatus sum in his que dicta sunt mihi - ♪ 3^  

621  A Benefac domine bonis et rectis corde. 1735 ♪ 6^  

622  [A] Non confundetur dum loquetur inimicis 
suis in porta. 3905   9^  

623  [A] Porcio mea domine sit in terra viventium. 4316 ♪ V  
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624  [A] Benedictus dominus Deus meus. 1720 ♪   

625 182v A Per singulos dies benedican te domine. 4266 ♪   

626  AM Deposuit potentes sanctis persequentes et 
exaltavit 2150 ♪   

627  [A-INV] Dominum Deum nostrum venite 
adoremus. 1064 ♪ INV [Sabato]

628  A Clamor meus ad te veniat Deus. 1825 ♪ N1  

629  A Benedic anima mea domino. 1682 ♪   

630  [A] Letetur cor querentium dominum. 3571 ♪   

631  R Misericordiam et iudicium cantabo tibi 
domine 7162 ♪   

632  v Perambulabam in innocentia cordis mei 
in - In via 7162 ♪   

633  R Domine exaudi orationem meam et 
clamor meus ad 6495 ♪   

634  v De profundis clamavi ad te domine - Quia 
non 6495 A ♪   

635  R Velociter exaudi me domine quia 
defecerunt sicut 7820 ♪   

636 183r v Dies mei sicut umbra declinaverunt et ego 
- Quia de 7820 ♪   

637  A Visita nos domine in salutari tuo. 5471 ♪ N2  

638  A De necessitatibus meis eripe me domine. 2114 ♪   

639  A Confitebor domino nimis in ore meo. - 
Alleluia (4 volte) 1874 ♪   

640  [A] Benigne fac in bona voluntate tua domine. 1736 ♪ L  

641  [A] In veritate tua exaudi me domine. 3309 ♪   

642  [A] Et in servis suis dominus miserebitur. 2705 ♪   

643  [A] In cimbalis benesonantibus laudate 
dominum. 3218 ♪   

644  R br Auditam fac mihi mane misericordiam 
tuam. 6148 ♪   

645  v Quia in te speravi domine. 6148 ♪   

646  AB In viam pacis dirige nos domine. 3310 ♪   

647  [A] Vivit dominus et benedictus Deus salutis 
mee. 5480 ♪ 1^  

648  [A] In domum domini letantes ibimus. 3229 ♪ 3^  

649  [A] Beati omnes qui timent dominum. 1587 ♪ 6^  

650  [A] Regnum tuum domine regnum omnium 
seculorum. 4600 ♪ V  

651  [A] Laudabo Deum meum in vita mea. 3583 ♪   

652  [A] Deo nostro iucunda sit laudacio. 2148 ♪   

653  A Lauda Hierusalem dominum. 3582 ♪   
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654  R br Magnus dominus noster et magna virtus 
eius. 7118 ♪   

655  [v] Et sapientia eius non est numerus. 7118 ♪   

656  [A-INV] Quoniam Deus magnus dominus et rex 
magnus super 1124 ♪ INV [Dom III pEpi]

657 185r AB Cum autem descendisset Hiesus de monte 
ecce 1985 ♪ L  

658  [A] Domine si tu vis potest me mundare et ait 
Hiesus volo 2388 ♪   

659  [AM] Domine puer meus iacet paraliticus in 
domo et male 2368 ♪ V  

660  [A] Domine non sum dignus ut intres sub 
tectum meum 2363 ♪   

661  [A] Multi ab oriente et occidente venient et 
recumbent 3832    

662  [A-INV] Deus magnus dominus et rex magnus 
super omnes 1062 ♪ INV [Dom IV pEpi]

663 186v AB Ascendente Hiesum in navicula ecce 
motus magnus 1489 ♪ L  

664  [AM] Domine salva nos perimus … 
tranquillitatem. 2380 ♪ V  

665  [A] Surgens Hiesus imperavit ventis et mari et 
facta est 5074    

666  [A] Domine salva nos perimus … obediunt ei. 2381 ♪   

667 187v R br Sebastianus* 7633 ♪ V1 san Sebastiano

668  v Quem perfuderat* 7633 A ♪   

669  [AM] Ut vidit beatus Sebastianus adletas Dei 
inmenso 5298 ♪   

670  A-INV Adoremus Deum qui in sanctis gloriosus 
est. 1010 ♪ INV  

671  A Sebastianus Mediolanensium parcium 
cives quem 4843 ♪ N1  

672  [A] Erat enim in sermone verax in iudicio 
iustus. 2653 ♪   

673  [A] Cristo cotidie sedulum exhibebat officium 
erat enim 1789 ♪   

674  [A] Ad hoc tantum sub clamide Christi 
militem tegebat 1245 ♪   

675  [A] Vir clarissimis [= Clarissimis] cotidie viris 
Marcelliano et 1827 ♪   

676  [A] Sebastianus vir christianissimus quem 
occultabat 4844 ♪   

677  [R] Sebastianus Dei cultor studiose curabat 
sub absconso 7631 ♪   

678 188r v Denique martirum mentes a timore 
passionis - Spem 7631 C ♪   

679  R Sebastianus vir christianissimus quem 
occultabat 7633 ♪   
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680  [v] Quem perfuderat Deus gracias ab - Et 
clamidis 7633 A ♪   

681  [R] Sebastianus Mediolanensium parcium 
cives quem 7632 ♪   

682  [v] Erat namque in sermone verax in - Quem 7632 ♪   

683 188v R Erat namque in sermone verax in iudicio 
iustus in 6663 ♪   

684  v In comisso quoque fidelis interventus - In 
universa 6663 ♪   

685  [A] Ut vidit beatus* 5298 ♪ N2  

686  [A] Sebastianus dixit Marcelliano et Marco 
non vos 4842 ♪   

687  [A] Nolite timere non separabuntur a vobis 
sed vadunt 3897 ♪   

688  [A] Sonant ibi iugiter organa ymmorum que 
ad laudem 4983 ♪   

689  [A] Policarpus presbiter dixit turbis 
credentium beati 4300 ♪   

690  [A] Egregie Christi martir Sebastiane princeps a 2614 ♪   

691 189r R Clarisimis viris Marcelliano et Marco per 
singulos dies 6294 ♪   

692  v Ut vidit beatus Sebastianus adletas Dei 
inmenso - Et 6294 B ♪   

693  R Nolite timere non separabuntur a vobis 
sed vadunt in 7221 ♪   

694  v Cum quibus una cum filiis vestris in 
perpetuum mane. 7221 A ♪   

695 189v R Zoe uxor Nicostrati dixit beato Sebastiano 
beatus es 7922 ♪   

696  v Beatus qui in omnibus que locutus est - 
Per Hiesum 7922 ♪   

697  R Cristo cotidie sedulum exhibebat officium et 6279 ♪   

698  v Ad hoc tantum sub clamide - Et 6279 A ♪   

699  A Multitudo languentium veniebant ad eum 
quia virtus 3840 ♪ N3  

700 190r R Egregie Dei martyr Sebastianus princeps 
appropagator 6643 ♪   

701  v Socius enim factus est supernarum - Et 
memoriale 6643 A ♪   

702  R Sanctus Sebastianus dixit Nicostratum 
salvator noster 7619 ♪   

703 190v v Cui cum Nicostratus diceret quomodo - 
Salvator 7619 ♪   

704  R Elegit dominum virum de plebe et 
claritatem visionis 6647 ♪   

705  v Beatus es et bene tibi erit - Gaudium sit 
in celo 6647 ♪   
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706 191r R Beatus es et bene tibi erit egregi martyr 
Sebastiane 6203 ♪   

707  v Beatus es Christi martyr Sebastiane - Quia 
cum sanctis 6203 A ♪   

708  R In isto loco promissio verax est et 
peccatorum 6908 ♪   

709  v Cristo cotidie sedulum exhibebat - Quod 
meruit 7631 D ♪   

710  A Sebastianus Dei cultor studiose curabat 
sub absconso 4839 ♪ L  

711  A Si ego verus Cristi servus sum et si vera 
sunt omnia 4891 ♪   

712  A Ad hanc vocem Cristi martiri Sebastiani 
illico apertum 1244 ♪   

713  A Zoe uxor Nicostrati dixit beato Sebastiano 
beatus es 5517 ♪   

714  A Sebastianus dixit ad Nicostratum salvator 
noster pro 4840 ♪   

715  AB Beatus es et bene tibi erit egregie martyr 
Sebastiane 1623 ♪   

716  A Elegit dominum virum de plebe et 
claritatem visionis 2629 ♪   

717 191v R br Sancti tui domine* 7591  V  

718  [v] Gloriam regni* 7591    

719  AM Insignis preconiis alme tuae nobilitatis 
consonant 3355 ♪   

720  A Beatus Calistus dedit orationem dicens 
Deus qui 1617 ♪   

721  [A] Nos famulos domini servos et apostolos 
Hiesu Xristi 3956    

722  A Marius Martha Audifax et Abbacum 
sanguinem suum 3709 ♪   

723  A Beatissima Martha collegit sanguinem 
marity et 1595 ♪   

724  [AM] Cristi virgo nec terrore concutitur nec 
blandimenta 1787 ♪ V1 sant’Agnese

725  [A-INV] Regem virginum dominum venite 
adoremus. 1151 ♪ INV  

726  A Discede ad me pabulum mortis quia iam 
ab alio 2251 ♪ N1  

727  [A] Dextra mea et collum meum cincxit 
lapidibus preciosis 2186 ♪   

728  [A] Posuit signum in faciem meam ut nullum 
preter eum 4346 ♪   

729  [A] Induit me dominus ciclade auro testa et 
inmensis 3328 ♪   

730  [A] Mel et lac ex eius ore suscepi et sanguis 
eius ornavit 3734 ♪   
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731 192r [A] Xristi virgo nec* 1787 ♪   

732  R Diem festum sacratissime virginis 
celebremus 6442 ♪   

733  v Infancia quidem computabantur in annis 
- Quia solum 6442 B ♪   

734  R Dextra meam et collum meum cincxit 
Iapidibus 6436 ♪   

735  v Posui signum in faciem meam ut - Et 
circumdedit 6436 B ♪   

736 192v R Diffusa est gratia* 6446 ♪   

737  [v] Propter veritatem et mansuetudinem* - 
Propterea 6446 D ♪   

738  R Amo Xristum in cuius thalamum introivit 
cuius 6084 ♪   

739  v Mel et lac ex eius ore suscepi et sanguis 
eius - Quem 6084 A ♪   

740  [A] Cristus circumdedit me vernantibus atque 1790 ♪ N2  

741  [A] Ipsi sum desponsata cui angeli serviunt 
cuius 3407 ♪   

742  [A] Iam corpus eius corpori meo sociatum est 
et sanguis 3468 ♪   

743  [A] Cuius pulchritudinem sol et luna mirantur 
ipsi soli 1968 ♪   

744 193r [A] Stat ad dextris eius agnus nive candidior 
Christus sibi 5019 ♪   

745  [A] Ipsi soli servo fidem ipsi me tota 
devocione comitto. 3406 ♪   

746  [R] Haec est virgo sapiens* 6809 ♪   

747  [v] Media autem* 6809 A ♪   

748  R Ipsi sum desponsata cui angeli serviunt 
cuius 6992 ♪   

749  v Dextra meam et collum meum cincxit - 
Ipsi sum 6992 B ♪   

750 193v R Haec est virgo prudens* 6806    

751  v Media autem nocte* 6806    

752  R Induit me dominus vestimento salutis et 
indumento 6955 ♪   

753  v Tradidit auribus meis inestimabiles - Et 
tamquam 6955 B ♪   

754  A Misit dominus angelum suum et liberavit 
me de 3784 ♪ N3  

755  R Iam corpus eius corpori meo sociatum est 
et sanguis 7029 ♪   

756  v Ipsi sum desponsata cui angeli serviunt - 
Cuius 7029 A ♪   

757  R Pulchra faciae sed pulchriores fide beata 
es Agnes 7452 ♪   
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758  v Specie tua et pulchritudine tua intende - 
Intercede 7452 A ♪   

759  R Mel et lac ex eius ore suscepit et sanguis 
eius ornavit 7141 ♪   

760 194r v Cuius pulchritudine sol et luna - Et 
sanguis eius 7141 A ♪   

761  [R] Omnipotens adorande colende tremende 
benedico 7318 ♪   

762  v Te confiteor labiis te totis visceribus - Quia 
per 7318 B ♪   

763  [A] Ingressa Agnes turpitudinem locum 
angelum domini 3337 ♪ L  

764  A Mecum enim abeo custodem corpori meo 
angelum 3729 ♪   

765  [A] Annulo suo subaravit me dominus meus 
Hiesus 1426 ♪   

766  [A] Benedico te pater domini mei … quia per 
filium 1703 ♪   

767  [A] Congaudete mecum et congratulamini 
quia cum his 1886 ♪   

768  AB Beata Agnes in medio flammarum 
expansis manibus 1559 ♪   

769  A Ecce quod cupivi iam video quod speravi 
iam teneo 2539 ♪   

770  [AM] Stans beata Agnes in medio flamme 
expansis 5017 ♪  V  

771  R br Ibat igitur Saulus* 6875 ♪  V1 Conversione san Paolo

772  v Per totam Iudeam* 6875 ♪   

773  [AM] Saulus autem tremens ac stupens dixit ad 
Hiesum 4825 ♪   

774 194v [v] Viri autem illi qui comitabantur cum eo 
stabant 4825 ♪   

775  A-INV Laudemus Deum nostrum in conversione 
apostoli Pauli. 1098 ♪ INV  

776  [A] Saulus adhuc spirans minarum et cedens 
in discipulos 4824 ♪ N1  

777  [v] Paternarum tradicionum amplius 
emulator existens. 4824 ♪   

778  [A] Ibat igitur Saulus furiam invectus dirum 
toto pectore 3156 ♪   

779  [v] Et cum iter faceret contigit ut 
apropinquaret 3156 ♪   

780  [A] Et subito circumfulsit eum lux de celo et 
cecidit in 2725 ♪   

781  [v] Audivit autem vocem dicentem sibi Saule 
Saule quid 2725 ♪   

782  [A] Saule Saule quid me persequeris quis es 
domine ego 4823 ♪   
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783  [v] Sed surge et ingredere civitatem et dicetur 
tibi quid 4823 ♪   

784  [A] Viri autem illi qui commitabantur cum eo 
stabant 5457 ♪   

785  [v] Saulus autem cadens in terra apertisque 
oculis nichil 5457 ♪   

786  [A] Saulus autem tremens* 4825 ♪   

787 195r [R] Saulus adhuc spirans minarum et cedens 
in discipulos 7622 ♪   

788  v Ibat igitur Saulus furia invectus - Ut ubi 
inveniret 7622 ♪   

789  [R] Ibat igitur Saulus furia invectus dirumque 
totus 6875 ♪   

790  [v] Per totam Iudeam insania ferebatur ut - Et 
sanctorum 6875 ♪   

791  R Damasci prepositus* 6391 ♪   

792  [v] Deus et pater* 6391 ♪   

793 195v R A Cristo de celo vocatus et in terra 
prostratus ex 6001 ♪   

794  v Inter apostolos vocatione novissimus - 
Atque doctrinam 6001 ♪   

795  A Ad manus autem illum trahentes 
introduxerunt 1247 ♪ N2  

796  [v] Surrexit autem Saulus de terra apertisque 
oculis nihil 1247 ♪   

797  [A] Saule frater dominus misit me Hiesus qui 
apparuit 4821 ♪   

798  [v] Et abiit Annanias et introivit in domum et 
imponens 4821 ♪   

799  [A] Sub manu continuo Ananiae ceciderunt 
squame ab 5038 ♪   

800  [v] Fuit autem cum discipulus qui erant 
Damasci per 5038 ♪   

801  [A] Ingresus Paulus in sinagoga predicabat 
Iudeis 3344 ♪   

802  [v] Stupebant autem omnes qui eum 
audiebant. 3344 ♪   

803  [A] Mirabantur omnes qui audiebant dicentes 3762 ♪   

804  [v] Disputabat eum cum Grecis et revincebant 3762 ♪   

805  [A] Prostratus est sevissimus persequitor et 
erectus 4401 ♪   

806  [v] Inter apostolos vocationem novissimus 
predicatione 4401 B ♪   

807 196r R Reposita est mihi* 7532 ♪   

808  v Michi vivere Christus est* - ♪   
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809  R Vade Ananias et quere Saulum quia vas 
electionis est 7814 ♪   

810  [v] Ego enim hostendam illi quanta - Coram 
gentibus 7814 ♪   

811  R Ingresus Paulus in sinagogam predicabat 
Hiesum 6965 ♪   

812  v Stupebant autem omnes qui eum - 
Affirmans 6965 ♪   

813 196v R Sancte Paule apostole* 7582/3 ♪   

814  [v] Iste est apostulus domini* - Intercede - ♪   

815  A A Cristo de celo vocatus et in terram 
prostratus ex 1188 ♪ N3  

816  [v] Prostratus est sevissimus persecutor et 
erectus est 1188 B ♪   

817  [R] Elegit dominum virum* 6647    

818  [v] Beatus es* 6647    

819  R Beatus es vas electionis beate Paule qui 
meruisti 6207 ♪   

820  v Beatus es egregie Dei cultor beate Paule. 
- Qui 6207 ♪   

821 197r R Tu es vas electionis* 7789 ♪   

822  v Intercede* - Per quem 7789 A ♪   

823  R Celebremus conversionem sancti Pauli 
apostoli quia 6272 ♪   

824  v Gaudent angeli atque letantur archangeli 
- Quia hodie 6272 ♪   

825  [A] Ego plantavi* 2580 ♪ L  

826  AB Celebremus conversionem beati Pauli 
apostoli quia 1777 ♪   

827  [v] Deus preordinavit ut videret iustum et 
esset illi 1777 ♪   

828  AM Cum autem complacuit ei qui me 
segraegavit ex 1984 ♪ V  

829  [v] Audistis enim conversationem meam 
aliquando in 1984 ♪   

830 197v R br Responsum acceperat* 7537 ♪ V1 Purificazione della 
BVM

831  v Lumen ad revelationem* - Quia viderunt 7537 A ♪   

832  AM Cum inducerent puerum Hiesum parentes 
eius 2011 ♪   

833  [A-INV] Ecce veni ad templum sanctum tuum 
dominator 1072 ♪ INV  

834  [A] Benedicta tu in mulieribus et benedictus 
fructus 1709 ♪ N1  

835  A Sicut mirra electa odorem dedisti 
suavitatem sancta 4942 ♪   
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836  A Haec est quem nescivit thorum in delicto 
habebit 3001 ♪   

837  A Speciosa facta es et suavis in deliciis tuis 
sancta 4988 ♪   

838  A Dignare me laudarem te virgo sacrata da 
michi 2217 ♪   

839  A In prole mater in partum virgo gaude et 
letare virgo 3274 ♪   

840  R Adhorna thalamum tuum Sion et suscipe 
regem 6051 ♪   

841  v Accipiens Symeon puerum - Quem virgo 6051 A ♪   

842 198r R Senex puerum portabat puer autem 
senem* 7635 ♪   

843  v Accipiens Simeon* - Quem 7635 A ♪   

844  R Responsum acceperat Simeon a spiritu 
sancto non 7537 ♪   

845  v Lumen ad revelationem gentium et - Quia 7537 A ♪   

846  R Symeon iustus et timoratus expectans 
redemptionem 7666 ♪   

847  v Responsum accepit Simeon a spiritus - Et 
spiritus 7666 A ♪   

848  A Tolle puerum et matrem eius et vade in 
terram 5156 ♪ N2  

849  A Sicut letantium omnium nostrum 
habitatio est in te 4936 ♪   

850  A Nunc dimittis domine servum tuum in 
pace quia 3975 ♪   

851  A Lumen ad revelationem gentium et 
gloriam plebis 3645 ♪   

852  A Post partum virgo inviolata permansisti 
Dei genitrix 4332 ♪   

853  A Gaude Maria virgo cunctas hereses sola 
interemisti in 2924 ♪   

854 198v R Suscipiens Hiesum in ulnas suas Symeon 
exclamavit 7745 ♪   

855  v Responsum accepit Simeon a spiritus - Et 
gloriam 7745 A ♪   

856  [v] Cum inducerent puerum Hiesum - Tu es 
vere 7745 D    

857  R Obtulerunt pro eo domino par turturum 
aut duos 7307 ♪   

858  v Postquam autem impleti sunt dies - Sicut 
scriptum est 7307 D ♪   

859 199r R Postquam inpleti sunt dies purgationis 
Marie 7406 ♪   

860  v Et ut darent hostiam secundum - Sicut 
scriptum 7406 B ♪   
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861  R Cum inducerent puerum Hiesum parentes 
eius 6367 ♪   

862 199v v Quia viderunt oculi mei salutare tuum - 
Nunc dimittis 6367 A ♪   

863  A Homo herat in Hierusalem cui nomen 
Symeon homo 3127  N3  

864  [R] …     

865  [v] …     

866  R Beata es Maria que omnium portasti 
redemptorem 6163 ♪   

867 200r v Ave Maria gratia plena dominus tecum. - 
Genuisti 6163 A ♪   

868  R Hodie Maria virgo puerum Hiesum offert 
in templo 6852    

869  v Cum inducerent puerum Hiesum - Et 
Anna vidua 6852 C    

870 200v R Gaude Maria virgo cunctas hereses sola 
interemisti 6759 ♪   

871  v Gabrihelem archangelum - Dum virgo - 
Gloria 6759 A ♪   

872  R Cum essem puellam in domo patris mei 
desponsavit 6361 ♪   

873  v Ecce enim ex hoc beata me dicent - Et 
amavit ancilla 6361 ♪   

874  [A] Symeon iustus et timoratus expectabat 
consolationem 4951 ♪ L  

875  [A] Responsum accepit Symeon a spiritu 
sancto non 4639 ♪   

876  [A] Accipiens Symeon puerum in manibus 
gratias agens 1233 ♪   

877  [A] Revertere in terram Judae mortui sunt 
enim qui 4647 ♪   

878  [A] Obtulerunt pro eo domino par turturum 
aut duos 4104 ♪   

879  R br Ave Maria gracia plena dominus tecum. 6155 ♪   

880  [v] Benedicta tu in mulieribus* 6155 ♪   

881  AB Senex puerum portabat puer autem senem 
regebat 4864 ♪   

882 201r [AM] Hodie beata virgo Maria puerum Hiesum 
presentavit 3089 ♪ V  

883  R br Vidisti domine et expectasti agonem* 7883 ♪ V1 sant’Agata

884  v Propter* 7883    

885  AM Agatha letissima et glorianter ibat ad 
carcerem et 1306 ♪   

886  A Beata Agathae ingressa carcere expandit 
manus suas 1558 ♪   

887  [A-INV] Regem virginum dominum* 1151 ♪ INV  
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888  A Ingenua sum et expectabilis genere ut 
omnis 3333 ♪ N1  

889  [A] Et si inhjenua est cur te hostendis … quia 
ancilla 2723 ♪   

890  [A] Summa ingenuita ista est in qua servitus 
Xristi 5053 ♪   

891  [A] Agatha sancta dixit si feras mihi promittit 1308 ♪   

892  [A] Si ignem adhibeas ros mihi salvificum de 
caelo 4897 ♪   

893  R Dum ingrederetur beata Agatha in carcere 
dixit ad 6546 ♪   

894 201v v Ego enim habeo mamillas integras - Impie 6546 ♪   

895  R Vidisti domine et expectasti agonem 
meum quomodo 7883 ♪   

896  v Propter veritatem et mansuetudinem et 
- Iussa 7883 ♪   

897  R Veni sponsa Cristi accipe* 7828    

898  v Veni electa mea* 7828 A    

899  R Quis es tu qui venisti ad me curare vulnera 
mea 7499 ♪   

900  v Nam et ego apostolus eius sum et - Ipse 7499 A ♪   

901  [A] Nisi diligenter perfeceris corpus meum a 
carnificibus 3881 ♪ N2